
ZARZĄDZENIE NR 320.2022 
WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jeleniewo na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655), art. 111 ust. 1-2 
Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z dnia 
12 marca 2022 r. (Dz.U. z 2022r. poz.583, 682, 683, 684), § 12 Uchwały Nr XXXI.186.2021 Rady Gminy 
Jeleniewo z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 r. oraz § 13 Uchwały Nr 
XXXIII.197.2022 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Jeleniewo na 2022 rok, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 53 781,00 zł,– zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1; 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 53 781,00 zł, zmniejsza się plan wydatków 
budżetowych o kwotę 552,22 zł – zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2; 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 17 392 423,70 zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości 15 282 569,45 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 2 109 854,25 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków 19 077 379,66 zł, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 14 826 614,33 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 4 250 765,33 zł. 

§ 4. Uzasadnienie do zarządzenia stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeleniewo 
 
 

Kazimierz Urynowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF30A34-88B2-46C8-9D65-9AAE105E8C3E. Podpisany Strona 1



 
                 Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 320.2022 

                 Wójta Gminy Jeleniewo  

                 z dnia 30 maja 2022r. 

 

 

 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH PO NANIESIONYCH ZMIANACH W DNIU 30 maja 2022R. 

 
 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 1 034,00 5 851,00 6 885,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 034,00 5 851,00 6 885,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

1 034,00 5 851,00 6 885,00 

852   Pomoc społeczna 76 398,00 27 602,00 104 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 76 398,00 27 602,00 104 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

76 398,00 27 602,00 104 000,00 

Razem: 77 432,00 33 453,00 110 885,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 31 579,00 20 328,00 51 907,00 

 85295  Pozostała działalność 31 579,00 20 328,00 51 907,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 31 579,00 20 328,00 51 907,00 

Razem: 31 579,00 20 328,00 51 907,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF30A34-88B2-46C8-9D65-9AAE105E8C3E. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 17 392 423,70 

Dochody bieżące 15 282 569,45 

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych                                 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
212 450,00 

Dochody majątkowe 2 109 854,25 

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych                                 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
570 516,00 

Dotacje i środki przeznaczone na zadania inwestycyjne 2 050 354,25 

Dotacje i środki przeznaczone na zadania bieżące 4 146 349,43 

Dochody ze sprzedaży majątku 59 500,00 

Dochody z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF30A34-88B2-46C8-9D65-9AAE105E8C3E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 320.2022 

                 Wójta Gminy Jeleniewo 

                                                                                                                                                                                                                                z dnia 30 maja 2022r. 

  PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH PO NANIESIONYCH ZMIANACH W DNIU 30 maja 2022R. 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 894 574,00 5 851,00 1 900 425,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 894 574,00 5 851,00 1 900 425,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 379 823,00 854,00 380 677,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 514 751,00 4 997,00 1 519 748,00 

852   Pomoc społeczna 95 898,00 27 602,00 123 500,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 95 898,00 27 602,00 123 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 95 898,00 27 602,00 123 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 0,00 3 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 000,00  0,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -551,00 2 449,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości. 

0,00 
551,00 

 
551,00 

Razem: 1 993 472,00 33 453,00 2 026 925,00 

 

 

 

 

 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 378 285,50 20 328,00 398 613,50 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 41,10 0,00 41,10 

  3110 Świadczenia społeczne 39,08 1,22 40,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,02 -1,22 0,80 

 85295  Pozostała działalność 378 244,40 20 328,00 398 572,40 

  3110 Świadczenia społeczne 372 579,00 20 200,00 392 779,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 665,40 128,00 5 793,40 

Razem: 378 285,50 20 328,00 398 613,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF30A34-88B2-46C8-9D65-9AAE105E8C3E. Podpisany Strona 1



 

OGÓŁEM: 19 077 379,66 

   

w tym:  

Wydatki bieżące:  14 826 614,33 

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym:  9 449 957,98 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 446 881,19 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 003 076,79 

2)dotacje na zadania bieżące  1 257 590,31 

3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 714 632,04 

4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  314 434,00 

5)wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym  0,00 

6)wydatki na obsługę długu  90 000,00 

Wydatki majątkowe:  4 250 765,33 

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  4 250 765,33 

a. na programy finansowane  z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 901 491,48 

2)zakup i objęcie akcji i udziałów  0,00 

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego  0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF30A34-88B2-46C8-9D65-9AAE105E8C3E. Podpisany Strona 2



                                                                                                                      Załącznik nr 3 

         do Zarządzenia Nr 320.2022  

         Wójta Gminy Jeleniewo  

         z dnia 30 maja 2022r. 

 
 

Objaśnienia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022r.: 

 

Zmiany w budżecie na 2022r., objęte Zarządzeniem Nr  320.2022, wynikają z: 

Po stronie dochodów zostają wprowadzone otrzymane środki: 

1. 5851,00 zł są to środki z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy; 

2. 27 602,00 zł otrzymaliśmy na realizację wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole 

i w domu”; 

3. 20 328,00 zł są to środki Funduszu Pomocy art. 13 ustawy. 

Po stronie wydatków otrzymane środki zostały wprowadzone w odpowiedniej klasyfikacji budżetowej, 

ponadto zostało zastosowane przesunięcie w ramach rozdziału  „dodatki mieszkaniowe” na kwotę 1,22 

zł, w rozdziale 90005 na kwotę 551,00 zł w związku z błędnym rozliczeniem projektu należy wpłacić 

odsetki od środków unijnych. 

Plan dochodów i wydatków budżetowych wynosi (po zmianach): 

- plan dochodów budżetowych  17 392 423,70 zł, 

- plan wydatków budżetowych  19 077 379,66 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF30A34-88B2-46C8-9D65-9AAE105E8C3E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

